| Nº 3165 – Edição Extra
Terça-feira, 28 de junho de 2022

Pág.2

ATOS ADMINISTRATIVOS

Concurso

Edital

Republique-se por incorreção constante no Diário Oficial Eletrônico nº 3164, de 28 de junho de 2022.

EDITAL TCE/MPC N º 03/2022/01

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PROCURADOR DE CONTAS SUBSTITUTO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO, no uso da competência conferida no inciso IV do art. 25 da Resolução TCE-MS nº
158, de 20 de janeiro de 2022, tendo em vista as regras e condições constantes do Edital TCE/MPC nº 01/2022/01, torna público,
para conhecimento dos interessados, constantes do Edital TCE/MPC nº 02/2022/01, de 23.06.2022, que não foi concedida a
isenção do pagamento da inscrição no Concurso Público para provimento no cargo de Procurador de Contas Substituto, em
razão do indeferimento dos recursos apresentados pelos candidatos identificados a seguir:

INSCRIÇÃO NOME

764340 ANTHONNY FELIPE BUCCIOTTI ANTONIASSI

765540 ANTONIO MARCOS FERREIRA

764254 CARINA SCHIANTA MAGNAVITA

765307 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS

765573 JOSIELEN YARA AGUILERA

764398 MATHEUS MOREIRA PIROLO

764427 TATIANA CAROLINA AUGUSTA APARECIDA FRANÇA BRUNSZWICK E REZENDE

765581 WILLIANS MELGAREJO DOS SANTOS BELLO JUNIOR

Campo Grande, 27 de junho de 2022.

Conselheiro RONALDO CHADID
Presidente da Comissão do Concurso

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: R

O
B

E
R

TO
 M

A
N

V
A

IL
E

R
 M

U
N

H
O

Z
- 2

8/
06

/2
2

12
:2

9
P

ar
a

va
lid

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

ac
es

se
 o

 s
ite

 h
ttp

s:
//w

w
4.

tc
e.

m
s.

go
v.

br
/a

ss
in

ad
or

/c
on

fe
re

nc
ia

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 7

E
1A

83
64

F6
FF